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Здружение на граѓани за лица со дисфункции,
хендикеп, ретки болести и посебни потреби
„ДАЈТЕ НИ КРИЛЈА“

ПРВ Меѓународен конгрес На Лица со посебни потреби
„А ЗОШТО ДА НЕ СМЕ РАЗЛИЧНИ?“

14 - 15.10.2016, Конгресен центар, Скопски Саем - Македонија 
FIRST INTERNATIONAL CONGRESS OF PERSONS WITH SPECIAL NEEDS
"why not be different?"
14 - 15.10.2016, Congress centre, Skopje Fair, Skopje, Macedonia

 РЕГИСТРАЦИЈА/ REGISTRATION
	Име и презиме:
Name and surname:
	

	Титула:
Title:
	

	Институција:
Institution:
	

	Телефон:
Telephone:
	

	Е-маил:
E-mail:
	

	Начин на плаќање: 
Terms of payment:
	Готово/ Cashe
	Жиро сметка
Bank payment

	Котизација:

Registration fee:
	25 ЕУР/EUR
	35 ЕУР/EUR
	10 ЕУР/EUR


Датум/ Date:_________________________________                                                                           
Ве молиме пополнетиот формулар доставете го на е- маилот:
Please submit the filled form via email:

kongresdajtenikrilja@gmail.com
ziro-smetka 300000003190463 Komercijalna Banka 
